FEDERAÇÃO NACIONAL DE EDUCAÇÃO E INTEGRAÇÃO DOS SURDOS
CNPJ: 29.262.052/0002-07

 Registro do CNAS nº 28990014272/94 – Fins Filantrópicos

 Utilidade Pública Federal Decreto de 12/07/1999 – DOU de 13/07/1999

 Utilidade Pública Estadual Lei nº 13.462 de 27/12/1999 – DOMG de 28/12/1999

 Utilidade Pública Municipal Decreto nº 10.108 de 27/12/1999 – DOM de 28/12/1999

 Registro no Conselho Municipal de Assistência Social nº 064/2010

Escritório Regional de Minas Gerais
Rua Albita, 144 – Bairro Cruzeiro – CEP: 30.310-160 – Cidade de Belo Horizonte –  Minas Gerais

Telefax: 31 3225 0088 | Site: www.feneis.org.br

Ao

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

Reitoria

REF: Prorrogação do Contrato 032/2023

Belo Horizonte, 06 de junho de 2024.

Vimos por meio deste, manifestar nosso interesse

na renovação do contrato 032/2023 entre a Federação Nacional de Educação e

Integração dos Surdos – FENEIS e o Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – IF Sudeste - Reitoria, tendo em vista o

término da vigência do contrato em 03/07/2024.

Sendo prorrogado pelo período de mais 12 (doze) meses, cuja vigência será de

04/07/2024 a 03/07/2025.

Informamos ainda nossa intenção em manter as mesmas condições pactuadas

anteriormente, considerando somente à repactuação do aumento previsto na CCT

para 2024.

Colocamo-nos ao inteiro dispor para outros esclarecimentos que julgar necessários

e agradecemos a parceria de sempre.

Atenciosamente,

_________________________________

Antonio Campos de Abreu
Diretor Presidente

		2024-06-06T14:10:57-0300
	ANTONIO CAMPOS DE ABREU:25295667634